
,cE,MATI, 
t.'  ,, 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

C/'• .dgIn '"/' 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

1 1 1 1 1 1'
1 	

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
.•;4, dittrob,. •""""---iho•ou. e,:; 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.acss web vvww.pmf.uns.ac.rs iir ...--------- 	' --- 
• 1969 

‘.0yi ,,,0:1 • 
PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/27-17 
Datum: 26.05.2016. 

Na osnovu t'lana 109. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 68/15), 
u postupku javne nabavke male vrednosti - iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa vozaem), po partijama za 
potrebe Prirodno-matematgkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/27-5 od 10.05.2016. godine, 
Dekan Prirodno-matematgkog fakulteta u Novom Sadu, 26.05.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti - usluga iznajmljivanja prevoznog sredstva ( sa 
vozaem), po partijama, za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 60170000 najam vozila 
za prevoz putnika sa vozaem, po pozivu broj 0601-50/27-5 od 10.05.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, ugovor se dodeljuje: 

- za partiju broj 1 - najam putni6kog vozila i kombi vozila, D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radnfta 28, 
lokal 1 

- za partiju broj 2 - najam autobusa, D.0.0. „SAOBRAtAj" 2abalj, Svetog Nikole 36-38. 

Obrazloienje 

Narudlac je dana 10.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/27-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/27-3 od 10.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za javnu 
nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 20.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
strudioj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/27-16 od 24.05.2016. godine, u kome je 
konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa vozaem), po 
partijama - 60170000 najam vozila za prevoz putnika sa vozatem, za potrebe Prirodno-matematftog fakulteta 
u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/27-5 od 10.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu 
u propisanom roku pribavio je, kao bla ovremene, 3 tri ponude slededh onuda'6a: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudaca Datum i 6as prijema 
Partija 

1 0601-50/27-8 „SAOBRAtAj" D.O.O. 2abalj 20.05.2016. u 08,25 2 

2 0601-50/27-10 
Zajednitla ponuda „BARON TRAVEL" D.0.0. 
Sremski Karlovci, „BG DIPLOMAT" D.0.0. 
Beograd 

20.05.2016. u 08,40 
1 

3 0601-50/27-12 D.0.0. „KI-KI" Novi Sad 20.05.2016. u 08,45 1 i 2 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 



0601-50/20-8 D.0.0. »SAOBRAtAj« 2abalj 
Partija 2. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/20-8, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. „SAOBRAAJ" 2abalj, Svetog Nikole 36-38 
Ponudg nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 

- za auto dan sa predenih 300 km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte naru'doca (ili 
mesto prijema putnika): 
1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 29.500,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 

32.450,00 dinara sa urannatim porezom na dodatu vrednost 
2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 40.500,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 

44.550,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 
- za svaki predeni km preko 300 km, za relacije du2e od 300 km od mesta prijema putnika do mesta 

povratka u sedigte narutioca (ili mesto prijema putnika): 
1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 98,33 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 108,16 

dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 
2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 135,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 

148,50 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost 
za auto dan na terenu do predenih 150km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte 

narOioca (ili mesto prijema putnika): 
1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 14.500,00 dinara, bez urannatog poreza na dodatu vrednost, a 

15.950,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 
2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 24.500,00 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost, a 

26.950,00 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost 
Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa va2edm standardima, propisima i normativima koji vane u 
oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Naru6ocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 16 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vaIenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponucla't je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponudat'a o ispunjavanju uslova iz dana 75 Zakona 

- Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 

- Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi za ponudga i podizvodga 

Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona za ponudga i 
podizvodga 

- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponuda6 je takode dostavio: 
regenje APR o upisu ponudga u registar ponuelga 

- regenje APR o upisu ponudga u registar ponudga - promena podataka 
izvod iz APR 



Regenje Ministarstva gradevinarstva, saobra6aja i infrastrukture kojim se utvrduje da 
ponuda ispunjava uslove za otpotinjenje i obavljanje javnog linijskog i van linijskog 
prevoza putnika u drumskom saobara6aju 
Uverenje Ministarstva za infrastrukturu da je ponuda osposobljen za obalvjanje 
medunarodnog linijskog i van linijskog prevoza putnika u drumskom saobra&ju 
izjava da je ponuda upisan u registar ponudata kod APR sa upudvanjem na internet 
stranicu za proveru podataka 

- uverenje Opgtinske uprave opgtine 2abalj da ponuda nema neizmirenih obaveza po 
osnovu javnih prihoda 
uverenje Ministarstva finansija Poreska uprava da je ponuda uplatio dospele o baveze 
javnih prihoda 

- izjava da ponuda poseduje najmanje 5 autobusa sa 45 i vige sedigta i najmanje 1 
dabldeker sa 70 i vige sedigta, sa podacima o autobusima 

- kopija saobra6ajne dozvole sa polisom osiguranja, fotografijom i potvrdom o tehni6kom 
pregledu za 2 vozila 

- kopija saobra6ajne dozvole, ugovor o zakupu, polisa osiguranja, fotografija i potvrda o 
tehnitkom pregledu za 2 vozila 

- kopija saobra6ajne dozvole, ugovor o zakupu, polisa osiguranja i fotografije za 2 vozila 
- kopije radne knji2ice, M obrazaca i vozatke dozvole za 5 zaposlenih lica. 

0601-50/20-10 „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karlovci, „BG DIPLOMAT" D.0.0. 
Beograd 

Partija 1. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/20-10, Partija 1 
Naziv iii gifra ponudat'a: Grupa ponudga „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karlovci, Patrijarha Rajad6a 27, 
„BG DIPLOMAT" D.0.0. Beograd, Tribalska 21 
Ponuda nastupa Zajednid(a ponuda - grupa ponucla'ta „BARON TRAVEL" D.0.0. Sremski Karlovci, Patrijarha 
Rajatiea 27, „BG DIPLOMAT" D.0.0. Beograd, Tribalska 21 
Ponudena cena je: 56,00 dinara, bez urat'unatog poreza na dodatu vrednost, a 56,00 dinara sa uratunatim 
porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa va'2"eeim standardima, propisima i normativima koji va'e u 
oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Narudocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi pla6anja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 45 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene petatom: 
Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz tlana 75 Zakona, za oba ponuda'6a iz 
grupe ponudga 
Obrazac ponude 
Podaci o Oesniku u zajedni&oj ponudi 
Obrazac strukture cene 

- Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi za oba ponudata iz grupe ponuclab 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz 61ana 75. stay 2. Zakona za oba ponudata iz 

grupe ponudga 



- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju za »BARON TRAVEL« D.O.O. 
- Model ugovora 

Ponudat je takode dostavio: 
- Sporazum utesnika grupe ponudata o izvrgenju predmetne javne nabavke 
- ovlageenje utesnika grupe ponudata kojim se ovlakuje Jovan Majnojlovit da potpige i 

overi obrazac ponude i ostale obrasce iz konkursne dokumentacije osim obrazaca za 
koje se izritito tra2i da budu pojedinatno potpisani i overeni petatom od strane 
ovlagtenog lica svakog ponudata iz grupe ponudata 

- izvod iz APR za »BARON TRAVEL« D.O.O. 
regenje o upisu ponudata u registar ponudata kod APR za »BG DIPLOMAT« D.O.O. 

- spisak putnitkih vozila »BARON TRAVEL« D.O.O. sa podacima o vozilima 
- spisak putriitkih vozila »BG DIPLOMAT« D.O.O. sa podacima o vozilima 

kopija saobratajnih dozvola, polisa osiguranja i fotografija vozila, i to za 8 putrakih 
vozila i 3 kombi vozila, kao i 2 ugovora o zakupu za kombi vozila 
kopija radnih knji2ica za 4 zaposlena i M obrazaca i vozatkih dozvola za 5 
zaposlenih 

0601-50/20-12 D.0.0. »KI-KI« Novi Sad 
Partija 1. i 2. 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/20-12, Partija 1 
Naziv iii gifra ponudata: D.O.O. „KI-KI" Novi Sad, Radnitka 28, lokal 1 
Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 41,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 49,20 dinara sa uratunatim 
porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa valetim standardima, propisima i normativima koji vale u 
oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Narutiocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Navin, rok (dinamika) i uslovi platanja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 15 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok vaIenja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/20-12, Partija 2 
Naziv iii gifra ponudata: D.O.O. „KI-KI" Novi Sad, Radnitka 28, lokal 1 
Ponudat nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 

- za auto dan sa predenih 300 km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte narutioca (ili 
mesto prijema putnika): 
1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 108.000,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 

129.600,00 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost 
2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 138.000,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 

165.600,00 dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost 
za svaki predeni km preko 300 km, za relacije due od 300 km od mesta prijema putnika do mesta 
povratka u sedigte narutioca (ili mesto prijema putnika): 
1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 360,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 432,00 

dinara sa uratunatim porezom na dodatu vrednost 



2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 460,00 dinara, bez ura'unatog poreza na dodatu vrednost, a 
552,00 dinara sa ura't'unatim porezom na dodatu vrednost 

- za auto dan na terenu do predenih 150km od mesta prijema putnika do mesta povratka u sedigte 
narudoca (ili mesto prijema putnika): 

1. za autobus sa 45 i vige sedigta, 54.000,00 dinara, bez uradinatog poreza na dodatu vrednost, a 
64.800,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost 

2. za dabldeker sa 70 i vige sedigtra, 69.000,00 dinara, bez uratunatog poreza na dodatu vrednost, a 
82.800,00 dinara sa uradmatim porezom na dodatu vrednost 

Kvalitet - visoki, profesionalni, u skladu sa va2etim standardima, propisima i normativima koji vane u oblasti. 
Rok izvrgenja usluge - u dogovoru sa Narudocem, u odnosu na konkretnu potrebu 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi plganja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 15 kalendarskih dana od 
dana prijema ispravne fakture 
Rok va2enja ponude30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudac je dostavio popunjene, potpisane i overene pet'atom: 
- Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz Nana 75 Zakona 
- Obrazac ponude, za obe partije 
- Obrazac strukture cene, za obe partije 
- Obrazac trogkova pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora, za obe partije 

Ponuclat je takode dostavio: 
- izjava da je ponuda upisan u registar ponudata kod APR sa upudvanjem na internet 

stranicu za proveru podataka 
- Regenje APR o upisu ponudat'a u registar ponuclaa 
- Izvod iz APR 
- Izjava o posedovanju 6 putnitkih vozila i 2 kombi vozila sa podacima o vozilima, za 

partiju 1 
- kopije saobrgajnih dozvola, polisa osiguranja i fotografija za 6 putnitkih vozila,za 

partiju 1 
kopije saobratajnih dozvola, polisa osiguranja i fotografija za 2 kombi vozila, za partiju 
1 

- izjava da imaju u radnom odnosu 5 zaposlenih lica, za partiju 1 
- kopije radnih knji2ica, M obrazaca i vozakih dozvola za 5 zaposlenih lica, za partiju 1 
- Izjava o posedovanju 5 autobusa od kojih su 4 sa 45 i vige sedigta i 1 dabldeker sa 70 i 

vige sedigta sterosti do 5 godina, za partiju 2 
- ugovori o zakupu za 5 autobusa, za partiju 2, zakljaen izmedu »KI-KI« D.0.0. i 

»DUNAVPREVOZo D.0.0. 
- Regenje Ministarstva gradevinarstva, saobrgaja i infrastrukture kojim se utvrduje da 

D.0.0. »DUNAVPREVOZ« iz Bad‹e Palanke ispunjava uslove za otpainjanje i obavljanje 
javnog linijskog i vanlinijskog prevoza putnika autobusima 
uverenje Ministarstva za kapitalne investcije da je AD »DUNAVREVOZ« osposobljeno za 
obavljanje medunarodnog javnog linijskog i vanlinijskog prevoza putnika u drumskom 
saobrgaju 
kopije saobraeajnih dozvola, polise osiguranja i fotografije vozila za 5 vozila, i ugovora 
o lizingu za 4 vozila, za partiju 2 



kopije saobraeajnih dozvola, polisa osiguranja i fotografija za 2 kombi vozila, za partiju 
1 

- izjava o raspolaganju sa 5 vozaea zaposlenih u »DUNAVPREVOZ« D.O.O. za partiju 2 
- kopije radnih knjaica, M obrazaca i vozaadh dozvola za 5 zaposlenih lica, za partiju 2. 

4. Komisija konstatuje da prispele ponude nemaju nedostataka, da su prihvatljive i da ispunjavaju uslove 
iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija je izvrgila stranu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najnr2"e ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Partija broj 1. najam putnfekog vozila i kombi vozila 

Komisija je konstatovala da su za partiju broj 1. najam putniekog vozila i kombi vozila, pristigle sledete 
odgovarajuee i prihvatljive ponude: 

0601-50/27-10 Grupa ponudata „BARON TRAVEL" D.O.O. Sremski Karbvci, Patrijarha Rajaeiea 27, „BG 
DIPLOMAT" D.O.O. Beograd, Tribalska 21 
0601-50/27-12 D.O.O. „KI-KI" Novi Sad, Radnreka 28, lokal 1 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda'ea 
Ponudena 

cena Bodovi 

1 0601-50/27-10 
Zajednieka ponuda „BARON TRAVEL" D.O.O. 
Sremski Karlovci, „BG DIPLOMAT" D.O.O. 
Beograd 

56,00 73,00 

2 0601-50/27-12 D.O.O. „KI-KI" Novi Sad 41,00 100,00 
Rang lista ponudata: 

1. D.O.O. „KI-KI" Novi Sad, Radnieka 28, lokal 1 
	

100,00 bodova 
2. Grupa ponudaea „BARON TRAVEL" D.O.O. Sremski Karlovci, Patrijarha Rajaeiea 

27, „BG DIPLOMAT" D.O.O. Beograd, Tribalska 21 
	

73,00 bodova 

Partija broj 2. najam autobusa 

Komisija je konstatovala da su za partiju broj 2. najam autobusa, pristigle sledeee odgovarajuee i 
prihvatljive ponude: 

0601-50/27-8 D.O.O. „SAOBRAtAj" 2abalj, Svetog Nikole 36-38 
0601-50/27-12 D.O.O. KI-KI" Novi Sad, Radnreka 28, lokal 1 

Naziv ili gifra 
ponudaea 

za auto dan sa predenih 300 
km od mesta prijema putnika 
do mesta povratka u sedigte 

nartreioca 

za svaki predeni km preko 
300 km, za relacije dOe od 
300 km od mesta prijema 

putnika do mesta povratka u 
sedigte narueioca 

za auto dan na terenu do 
predenih 150km od mesta 
prijema putnika do mesta 

povratka u sedigte narutioca 

Ukupnc 
bodova 

„SAOBRAbkj" 
D.O.O. 2abalj 

Za autobus sa 45 i vise sedigta 
29.500,00 

Za autobus sa 45 i vige sedigta 
98,33 

Za autobus sa 45 i vise sedigta 
14.500,00 

30,00 15,00 10,00 
Za dabldeker sa 70 i vise sedigta 

40.500,00 
.7..a dabldeker sa 70 i vise sedigta 

135,00 
Za dabldeker sa 70 i vise sedigta 

24.500,00 
25,00 15,00 5,00 100,00 



D.0.0. „KI-KI" 
Novi Sad 

Za autobus sa 45 i vige sedigta 
108.000,00 

Za autobus sa 45 i vige sedigta 
360,00 

Za autobus sa 45 i vige sedigta 
54.000,00 

8,19 4,10 2.68 
Za dabldeker sa 70 i vige sedigta 

138.000,00 
a dabldeker sa 70 i vige sedigta 

460,00 
Za dabldeker sa 70 i vige sedigta 

69.000,00 
7,34 4,40 1,77 28,48 

Rang lista poriudat'a: 
1.110.0. „SAOBRAtAJ" 2abalj, Svetog Nikole 36-38 
2. D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radnr6ka 28, lokal 1 

100,00 bodova 
28,48 bodova 

6. Kongno, imajud u vidu navode iz take 5. ovog obrazIo2enja, Komisija za javnu nabavku - 
iznajmljivanja prevoznog sredstva (sa vozgem), po partijama za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u 
Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/27-5 od 
10.05.2016. godine, koji je, sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
naraioca, Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se ugovor dodeli: 

za partiju broj 1 - najam putrOkog vozila i kombi vozila, D.0.0. „KI-KI" Novi Sad, Radni'tka 28, 
lokal 1 i 

- za partiju broj 2 - najam autobusa, D.0.0. „SAOBRAtAJ" 2abalj, Svetog Nikole 36-38, 
gto je ovlageeno lice Naru6oca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 (tri) dana od 
dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama Tana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , u roku 
od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

zrvDEKAN 

a 
	o-matemati6kog fakulteta 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

